
 

 

 UCHWAŁA Nr 242/2021 

ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 roku. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm. 1 ) uchwala się,  

co następuje: 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środka trwałego Samochód osobowy Volkswagen  

WALDI TRANSPORTER o nr inwentarzowym DPS/ST/7/43/05, nr nadwozia 

WV2ZZZ7HZ6X013462, nr rejestracyjny CRA X170, rok produkcji 2005 stanowiącego własność 

Powiatu Radziejowskiego będącego w użytkowaniu Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie 

Kujawskim na rzecz Starostwa Powiatowego w Radziejowie. Początkowa wartość księgowa 

środka trwałego wynosi 96 698,80 zł (dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 

osiem złotych 80/100).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radziejowskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu w Radziejowie wyraził zgodę na przekazanie samochodu Volkswagen 

WALDI TRANSPORTER stanowiącego własność Powiatu Radziejowskiego na rzecz Starostwa 

Powiatowego w Radziejowie. W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

                                                           
1 Zmiany powyższej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r., poz. 1038 oraz poz. 1834 


